Департамент по образованию администрации Волгограда
Краснооктябрьское территориальное управление

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ № 2 Краснооктябрьскогр района Волгограда»

ПРИКАЗ

« Л Г » LLx-ae i - e f  2024 г. №

О комплектовании 10-х классов
лицея на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Уставом МОУ Лицей № 2, на основании приказа министерства
образования и науки Волгоградской области от 21Л 0.201 Зг № 1393 «Об утверждении порядка
организации индивидуального отбора при приеме или переводе в государственные
образовательные организации и муниципальные образовательные организации для получения
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных
предметов или для профильного обучения», Положением об организации индивидуального
отбора при приеме или переводе учащихся в МОУ Лицей № 2 для получения основного общего
и среднего общего образования в классах (группах) с углубленным или профильным изучением
отдельных предметов от 24.05.2019 № 234, протокола заседания комиссии по приему в классы
с углубленным изучением некоторых предметов от 15.07.2024 № 1, а также мониторинга
образовательных потребностей учащихся лицея |

гстественно-научного профиля и

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1 .  Открыть с 01.09.2024г два 10-х класса:

• 10А -  класс, делящийся на группы
технологического профиля;

• 1 ОБ -  класс гуманитарного профиля.
2. Комплектовать учащихся в 10-е классы согласно списку (Приложение)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Архангельскую Е.В.,

заместителя директора по УВР.

И.о директора МОУ Лицей №2 А.М. Горностаева

С приказом ознакомлены:

Архангельская Е.В. [ ̂  с А Г  Р'У -

Пржло)
к прикг
О Т < Ы

Список учащихся для зачисления
на 2024/2025 учебный

10А класс

кение
13у МОУ Лицей № 2
"» года

в 10-е классы
год

№п/п Фамилия, имя учащихся
1. Бабаян Алина Артемовна
2. Бабичева Лада Александровна |
3. Базитов Богдан Сергеевич
4. Банке Анастасия Юрьевна |
5. Воробьева Регина Сергеевна 1
6. Елхов Андрей Андреевич 1
7. Ивакина Дарья Константиновна
8. Иванова Маргарита Алексеевна
9. Колиниченко Михаил Сергеевич
10. Крафт Вячеслав Алексеевич
11. Кузьмичев Кирилл Александрович
12. Куликова София Андреевна |
13. Лебедев Сергей Андреевич 1
14. Литвинова София Дмитриевна
15. Лободина Мария Денисовна
16. Манютин Трофим Александрович |
17. Мережкина Лада Михайловна |
18. Михеев Даниил Владиславович
19. Морозова Наталья Андреевна
20. Мусохраиов Дионисий Григорьевич
21. Папикян Арина Джониевна
22. Попов Иван Вячеславович
23. Прибытков Георгий Витальевич
24. Растеряев Егор Антонович
25. Сухорукова Екатерина Сергеевна

10Б класс

№п/п Фамилия, имя учащихся
1. Андреев Антон Валерьевич
2. Боскр Полина Сергеевна
3. Гори'на Валерия Станиславовна
4. Дудйна Злата Алексеевна
5. Ермолова Светлана Сергеевна
6. Замятина Дарья Алексеевна
7. Клемепова Полина Алексеевна
8. Кузнецов Иван Николаевич
9. Леонтьевская София Алексеевна
10. Ляшенко Ксения Артемовна
11. Макарова Варвара Николаевна
12. Матвеева Яна Алексеевна
13. Найденова Виктория Юрьевна

		2024-07-25T13:34:21+0300
	2024 Кузнецова О.В.